COTI'JIACOBAHO
Ha 3ace/laHuu
[IE€IarOrM4ecKoro COBETa

npotokoa Ne 1
ot 01. 09. 2020 1.

Pe:xum nHs
Ha XOJIOAHBIH MEPUO/l BPEMEHH

YTBEPX/IEH
npukazoM MBJIOY «Jlerckuii can

Ne 1 «JlacTouka» r. Apryn»
ot 01.09.2020 r. Ne 02 - ot

PeskxuMHBIC MOMEHTBI Bospacraas rpynna. Bpems

I'pynna
PaHHero
BO3pacra

MJIAAIIAs

cpeaHssi

cTapuasi

[Mpuxon nereit, cBoOOHAS
urpa, CaMoCTOSITEIIbHAS
JEATEIbHOCTD, YTPEHHSIA
TMMHACTHKA

7.00-8.30

7.00-8.30

7.00-8.30

7.00-8.30

[TonroroBka k 3aBTpaKy,
3aBTpaK

8.30-9.00

8.30-9.00

8.30-9.00

8.30-9.00

Opranu3oBaHHast
oOpa3oBatelbHas
JEeSITETbHOCTbD, 3aHSATHS CO
CHETHATHCTAMH

9.00-9.30

9.00-9.40

9.00-9.50

9.00-10.30

[TogroroBka k mporynke,
MPOTYJIKA

9.30-11.40

09.40-12.05

9.50-12.15

10.30-12.20

Bo3Bpanienue ¢ nporyiku,
CaMOCTOSITENIbHAs
JESTENBHOCTD

11.40-12.00

12.05-12.10

12.15-12.20

12.20-12.30

[Monroroska k obeny,
o0e1, MOJArOTOBKa KO CHY

12.00-13.00

12.10-13.00

12.20-13.00

12.30-13.00

JlHeBHOM COH

13.00-15.00

13.00-15.00

13.00-15.00

13.00-15.00

IlocTeneHHBIN TOIBEM,
pa3MHUHKA B MOCTEJH,
BO3JIYIITHBIC U BOJHBIC
MPOLIeIYpPHl, 3aKaJTHBaAHUE.

15.00-15.30

15.00-15.30

15.00-15.20

15.00-15.20

CamocTosTenbHas 1
OpraHu30BaHHAas 1€TCKas
NesTeNbHOCTh, Urphl.(1 pas
B HEJIEITIO)

15.30-16.00

15.30-16.00

15.20-16.00

15.20-16.00

VIUIOTHEHHBIH TOJIIHUK

16.00-16.45

16.00-16.45

16.00-16.45

16.00-16.45

I/Irpa, CaMOCTOATCIbHAA 1N
OpraHu30BaHHas ACTCKasa
ACATCIIBHOCTD.

16.45-17.30

16.45-17.30

16.45-17.30

16.45-17.30

[ToaroroBska k mporyinke,
MporyJka,
caMOCTOsTeIbHAS

eI TENTbHOCTD, YXOJ
JToMoit

17.30-19.00

17.30-19.00

17.30-19.00

17.30-19.00




