СОГЛАСОВАНО на заседании педагогического совета протокол № 1 от 01. 09. 2020 г.

УТВЕРЖДЕН приказом МБДОУ «Детский сад № 1 «Ласточка» г. Аргун» от 01. 09. 2020 г. № 02 - од

## Режим дня на холодный период времени

Режимные моменты	Возрастная группа. Время			
	Группа раннего возраста	младшая	средняя	старшая
Приход детей, свободная игра, самостоятельная деятельность, утренняя гимнастика	7.00-8.30	7.00-8.30	7.00-8.30	7.00-8.30
Подготовка к завтраку, завтрак	8.30-9.00	8.30-9.00	8.30-9.00	8.30-9.00
Организованная образовательная деятельность, занятия со специалистами	9.00-9.30	9.00-9.40	9.00-9.50	9.00-10.30
Подготовка к прогулке, прогулка	9.30-11.40	09.40-12.05	9.50-12.15	10.30-12.20
Возвращение с прогулки, самостоятельная деятельность	11.40-12.00	12.05-12.10	12.15-12.20	12.20-12.30
Подготовка к обеду, обед, подготовка ко сну	12.00-13.00	12.10-13.00	12.20-13.00	12.30-13.00
Дневной сон	13.00-15.00	13.00-15.00	13.00-15.00	13.00-15.00
Постепенный подъем, разминка в постели, воздушные и водные процедуры, закаливание.	15.00-15.30	15.00-15.30	15.00-15.20	15.00-15.20
Самостоятельная и организованная детская деятельность, игры.(1 раз в неделю)	15.30-16.00	15.30-16.00	15.20-16.00	15.20-16.00
Уплотненный полдник	16.00-16.45	16.00-16.45	16.00-16.45	16.00-16.45
Игра, самостоятельная и организованная детская деятельность.	16.45-17.30	16.45-17.30	16.45-17.30	16.45-17.30
Подготовка к прогулке, прогулка, самостоятельная деятельность, уход домой	17.30-19.00	17.30-19.00	17.30-19.00	17.30-19.00